

# Årsredovisning

för

## Pernilla B Mäkleri AB

556881-5855

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Briheim, Styrelseledamot  
2024-05-29

Styrelsen för Pernilla B Mäkleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, administration, organisation, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Samt fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningsökningen beror på att kundtillströmningen har ökat under 2023 samt att flera objekt som låg vilande under 2022 såldes under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 148	966	39	38
Resultat efter finansiella poster	163	138	18	-2
Soliditet (%)	51	41	73	73

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	57 929	102 859	<b>210 788</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		102 859	-102 859	<b>0</b>
Utdelning		-15 000		<b>-15 000</b>
Årets resultat			129 460	<b>129 460</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>145 788</b>	<b>129 460</b>	<b>325 248</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	145 788
Årets resultat	129 460
<b>Totalt</b>	<b>275 248</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 248
	<b>275 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 148 206	966 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 148 206</b>	<b>966 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-184 970	-495 444
Övriga externa kostnader		-1 058 652	-45 995
Personalkostnader	2	-742 614	-256 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 986 235</b>	<b>-797 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 971</b>	<b>168 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 059	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 059</b>	<b>-30 018</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 030</b>	<b>138 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 030</b>	<b>138 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 570	-35 205
<b>Årets resultat</b>		<b>129 460</b>	<b>102 859</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

92 500

47 500

Övriga fordringar

1 274

215

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

469

**Summa kortfristiga fordringar**

**93 774**

**48 184**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

469 223

437 040

Redovisningsmedel

80 000

29 800

**Summa kassa och bank**

**549 223**

**466 840**

**Summa omsättningstillgångar**

**642 997**

**515 024**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**642 997**

**515 024**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 788	57 929
Årets resultat		129 460	102 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 248</b>	<b>160 788</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>325 248</b>	<b>210 788</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 501	27 501
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>27 501</b>	<b>27 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 236	1 262
Skatteskulder		17 876	12 151
Övriga skulder		196 444	186 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 693	76 723
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>290 249</b>	<b>276 735</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>642 997</b>	<b>515 024</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar	0	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyköping

Pernilla Briheim

2024-05-29